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18 maja, czyli już w najbliższy weekend, odbędzie się wiele atrakcji związanych
z Pszczyńską Nocą Muzeów. Zapraszamy!

Pszczyńska Noc Muzeów to impreza organizowana w ramach Europejskiej Nocy Muzeów,
podczas której w godzinach nocnych będzie można odwiedzić wybrane muzea, galerie i
instytucje kultury. Organizatorzy przygotowują też specjalne atrakcje np. zwiedzanie
miejsc zazwyczaj niedostępnych, koncerty, poczęstunki, warsztaty, scenki rodzajowe itp.
Zwiedzanie możliwe jest za symboliczną kwotę płaconą przy wejściu lub bezpłatnie.

W Pszczynie i okolicy uczestnicy będą mogli odwiedzić:

Kościół Adwentystów Dnia Siódmego w Pszczynie,
Kościół Ewangelicki w Pszczynie,
Muzeum Militarnych Dziejów Śląska,
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Muzeum Prasy Śląskiej im. Wojciecha Korfantego,
Muzeum Regionalne Goczałkowic-Zdroju,
Muzeum Zamkowe w Pszczynie,
Skansen "Zagroda Wsi Pszczyńskiej",
Urząd Miejski w Pszczynie (podziemia).

Lista obiektów z godzinami otwarcia i cenami biletów:

 Kościół Adwentystów Dnia Siódmego w Pszczynie (ul. Sokoła 7, Pszczyna) -
16:00 - 24:00. Wstęp wolny.

16:00 Koncert zespołu All4Him (współczesna muzyka religijna),
17:00 - 24:00 - Wystawa modelu starotestamentowej Świątyni Izraelskiej -
Starożytne Tabernakulum po raz pierwszy w Pszczynie,
17:00 - 24:00 - wystawa Biblii- cztery Ewangelie i Księga Psalmów w różnych
językach, tłumaczeniach i wydaniach - 300 eksponatów.

 Kościół Ewangelicki w Pszczynie (ul. Rynek 1, Pszczyna) - 18:00 - 24:00 Wstęp
wolny.

Możliwość zwiedzania zabytkowego budynku kościoła oraz wystawy
okolicznościowej.

 Muzeum Militarnych Dziejów Śląska (ul. Katowicka 1, Pszczyna) - 19:00 - 23:00
Wstęp wolny.

Oprowadzanie po muzeum z przewodnikiem, atrakcje i gry dla dzieci z nagrodami,
możliwość przeprowadzenia rozmowy wojskową telefonią polową, pokaz
niecodziennych eksponatów - dawnych urządzeń wojskowych.

 Muzeum Prasy Śląskiej im. Wojciecha Korfantego (ul. Piastowska 26, Pszczyna)
- 19:00 - 24:00. Wstęp: 2 zł.

Zwiedzanie, własnoręczne drukowanie na zabytkowych maszynach drukarskich,
wykonywanie prac introligatorskich tj. bigowanie oraz ślepy tłok, własnoręczny druk
panoramy pszczyńskiego runku na kalandrze.

 Muzeum Regionalne Goczałkowic-Zdroju (ul. Uzdrowiskowa 65, Goczałkowice-
Zdrój) - 18:00-22:00. Wstęp wolny.



Zwiedzanie zabytkowego aresztu Policji Województwa Śląskiego, Spacer po
Uzdrowisku Goczałkowickim połączony z zwiedzaniem wystawy narzędzi i urządzeń
medycznych.

 Muzeum Zamkowe w Pszczynie (ul. Brama Wybrańców 1, Pszczyna) - 20:00 -
1:00 (sprzedaż biletów 19:45 - 24:00) Wstęp: 5 zł do każdego obiektu.

Proponujemy wyjątkowe doświadczanie przestrzeni jakim jest nocne zwiedzanie
arystokratycznej rezydencji i spacer przez kolejne wnętrza oświetlone delikatnym
światłem żyrandoli i kinkietów. Już od samego wejścia zwiedzaniu towarzyszyć
będzie dużo muzyki i tańca wykonywanych na żywo w różnych przestrzeniach
Zamku i Stajni Książęcych.
Występować będą nauczyciele i uczniowie Ogniska Muzycznego w Pszczynie oraz
tancerki z Prywatnej Szkoły Baletowej w Bielsku-Białej. Szczególnie polecamy
wysłuchanie koncertu harfowego w wykonaniu Wojciecha Trefona, w programie
którego znajdą się utwory Louisa Spohra, Marcela Grandjany oraz Pearla Chertoka.
Koncert rozpocznie się o godz. 21.00.

 Skansen "Zagroda Wsi Pszczyńskiej" (ul. Parkowa 20a, Pszczyna) - 19:00-
24:00. Wstęp: 5 zł

Nocne zwiedzanie skansenowskich ekspozycji, pokazy w zabytkowych obiektach,
podczas których będzie można poznać między innymi działanie zapomnianych
sprzętów codziennego użytku, opowiadanie bajek po śląsku, występ Pszczyńskiej
Orkiestry Ludowej na trenie skansenu, scenki gwarowe, teatralno-kabaretowe w
wykonaniu Stowarzyszenia „Po Naszymu”.

 Urząd Miejski w Pszczynie (podziemia) (ul. Rynek 2, Pszczyna) - 15:00-24:00.
Wstęp wolny.

zwiedzanie zabytkowego schronu przeciwlotniczego w podziemiach ratusza,
wystawa okolicznościowa.
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